SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT DTNT TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 382/TB-DTNT Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Triển khai một số nhiệm vụ phòng, tránh bão số 4( Noru)

Căn cứ Công văn số 1694/SGDĐT-VP ngày 26 tháng 9 năm 2022 của Giám đốc

Sở GD&ĐT tỉnh Quảng Ngãi về việc cho học sinh, sinh viên nghỉ học để phòng tránh

bão số 4. Trường THPT DTNT Tỉnh Quảng Ngãi thông báo một số nội dung như sau:

1. Từ 7h ngày 27/9/2022 toàn trường nghỉ học đến khi có thông báo mới của  Sở

GD&ĐT tỉnh Quảng Ngãi.

2. Đối với học sinh: Thực hiện việc neo cứng cửa chính, cửa sổ các lớp học,

phòng ở KTX trước 10h ngày 27/9/2022. Tích trữ nước uống, nước sinh hoạt vào

các vật dụng có sẵn ở khu KTX dự phòng cúp điện khi bão đổ bộ. Tuân thủ sự

hướng dẫn của Ban PCTT-TKCN trực tại trường khi xảy ra mưa to, gió lớn. Tuyệt

đối không ra khỏi khu KTX trong thời gian mưa, bão xảy ra.

3. Đối với GVCN: giữ liên lạc thường xuyên với học sinh lớp mình để kịp thời

phối hợp với các thành viên trực phòng, chống bão số 4(Noru) xử lý các vấn đề liên

quan đến học sinh, trường trước, trong và sau bão.

4. Đối với bộ phận cấp dưỡng: chủ động triển khai phương án đảm bảo các bữa

ăn cho học sinh trong thời gian học sinh nghỉ học phòng, tránh bão.

5. Đối với Ban PCTT-TKCN: trực đảm bảo theo lịch phân công kịp thời xử lý

các tình huống phát sinh trong mưa bão, giữ liên lạc thông suốt với Ban PCTT-TKCN

phường Quảng Phú, Lãnh đạo Sở GD&ĐT để tiếp nhận chỉ đạo trong thời gian diễn ra

mưa bão.

Trường THPT DTNT Tỉnh Quảng Ngãi yêu cầu tất cả các bộ phận, thành viên

có liên quan nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Chi bộ (B/C);

- BGH nhà trường ( Theo dõi);

- Ban PCTT-TKCN ( Thực hiện);

- Web trường;

- Lưu: VT, CM.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thế Giới

		2022-09-27T08:09:51+0700
	Việt Nam
	Bùi Thế Giới<btgioi-sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!